

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2566

- 1 ชื่อโครงการ **ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสะอาด -บ้านนาส่อน**
บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 11 ตำบลสูงเม่น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **292,000.00** บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
- 3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน **45** วัน
- 4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป
- | | | | |
|-------------------------------|-----------|----------------------|---------------|
| ขนาดเขตทางกว้าง | 8.00 เมตร | ความยาวรวมทั้งสายทาง | 2,650.00 เมตร |
| การดำเนินการจริง ผิวทาง กว้าง | 6.00 เมตร | ระยะทางดำเนินการ | 2,650.00 เมตร |
- โดยทำการลงลูกรัง และตกแต่งตลอดสาย

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแปลนก่อสร้าง
 5.2 แบบ ปร.4
 5.3 แบบปร.5

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------------------|---------|--|--|
| 6.1 นายวิรุฑูท แก้วคำ | ตำแหน่ง | ผอ.กองการสวัสดิการสังคม | รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหาร: ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ |
| 6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี | ตำแหน่ง | นายกองค์การบริหารส่วนตำบล | ผู้อนุมัติ |
| 6.3 ว่าที่ร้อยตรี บารมี พรหมบุญ | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| 6.4 นายประภาส นาเสงี่ยม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ/ผู้ตรวจสอบ |
| 6.5 จำสับเอกอนุวัฒน์ สุขะสอน | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสะอาด-บ้านนาสอน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 11 ตำบลสุเมธเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธเส้า

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธเส้า 0+000 ถึงกม. 2 + 650

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
I	ประเภทงานทาง	214,836.23	1.3607	292,327.66	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			292,327.66 292,000.00	

เฉลี่ยราคางานซ่อมถนน ลูกรัง ประมาณ 110.19 บาท/ม. (หนึ่งร้อยสิบบาทสามเก้าสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 292,000.00 บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวีรยุทธ แก้วคำ

ผอ.กองการสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรี บารมี พรหมบุญ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

3.ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาสงี่ยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

จำสืบทองอนุวัฒน์ สุกะสอน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสมเฒ่า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน

ทาง

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนนสะอาด-บ้านนาส่อน

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 11 ตำบลสมเฒ่า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณราคาเมื่อ

22 กุมภาพันธ์ 2566

เขตทางกว้าง

8.00 เมตร ระยะทางตลอดสายทางยาว 2,650.00 เมตร

ผิวจราจรกว้าง

6.00 เมตร ระยะดำเนินการ ยาว 2650.00 เมตร

ลงท่อระบายน้ำ คอนกรีต

จุดลงท่อ จุด จำนวนจุดละ ท่อน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	
1	งานปรับ พื้นทางเดิม					
	1.1 งานวางป่า ขนาด กลาง	ตร.ม	21,200.00	1.69	35,828.00	-ค่างานต้นทุน
	1.2 งานตัดดินขึ้นรูปคันทางเกรดเกลี่ยตกแ	ลบ.ม		24.65	-	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานคันทาง				35,828.00	
2	งานผิวจราจร					
	งานผิวทางลูกรังพร้อมเกลี่ยตกแ	ลบ.ม	1,590.00	112.58	179,008.23	-ค่างานต้นทุน
	รวมงานผิวจราจร				179,008.23	
3	งานท่อระบายน้ำ กสล.ปากรางล้นชั้น 3 รวมค่าขุดดิน ถม ปูนยาแนว คอนกรีตหยาบรองพื้น ค่าวางท่อ					
	- ขนาด Dia. 0.30 ม.	เมตร				
	- ขนาด Dia. 0.40 ม.	เมตร		438.98	-	ค่างานต้นทุน
	- ขนาด Dia. 0.60 ม.	เมตร	-	583.50	-	
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	เมตร		937.17		
	- ขนาด Dia. 1.00 ม.	เมตร		1,393.45		
	รวมงานท่อตลอดกลม กสล.				-	
	รวมค่างานต้นทุน				214,836.23	

ลงชื่อ

.....
นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

.....
(นายประภาส นาสั่งยม)

ตรวจสอบ

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง